
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 

Wójta Gminy Czerwonka 

 

z dnia 28 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków 

z Funduszu Pomocy 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.), art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.),  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów o numerze 97 1090 2590 0000 0001 

5007 5778 z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy, 

określony w załącznikach  do zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wójt Gminy Czerwonka 

 

Paweł Kacprzykowski 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2022 Wójta Gminy Czerwonka z dnia 28.04.2022 

 

 

Plan finansowy w zakresie dochodów ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

852   Pomoc społeczna 670,00 
 

 85295  Pozostała działalność 670,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 670,00 
 

 Środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy obywatelom 

Ukrainy. 
670,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 792,00 
 

 85395  Pozostała działalność 9 792,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 792,00 
 

 
środki na wypłatę świadczeń pieniężnych w formie jednorazowego świadczenia 300,00 zł na 
osobę na podst. art.31 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

 

9 792,00 
 

855   Rodzina 3 524,00 
 

 85595  Pozostała działalność 3 524,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 524,00 
 

 
środki na wypłatę świadczeń rodzinnych na podst. art.26 ust. 1 pkt.1 ustawy z dn. 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy. 
3.524,00 

 

Razem: 13.986,00 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2022 Wójta Gminy Czerwonka z dnia 28.04.2022 
 
Plan finansowy w zakresie wydatków 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

852   Pomoc społeczna 670,00 
 

 85295  Pozostała działalność 670,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 670,00 
 

 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy obywatelom Ukrainy (realizacja przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej po zasileniu subkonta 55 1090 2590 0000 0001 5019 7881) 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 792,00 
 

 85395  Pozostała działalność 9 792,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 9 596,20 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162,50 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,30 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 
 

 

wypłata świadczeń pieniężnych w formie jednorazowego świadczenia 300,00 zł na osobę na podst. art.31 

ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy (realizacja przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej po zasileniu subkonta 55 1090 2590 0000 0001 5019 7881) 

 

855   Rodzina 3 524,00 
 

 85595  Pozostała działalność 3 524,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 3 421,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85,50 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,40 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,10 
 

 
wypłatę świadczeń rodzinnych na podst. art.26 ust. 1 pkt.1 ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy (realizacja przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej po zasileniu subkonta 55 1090 

2590 0000 0001 5019 7881) 

 

Razem: 13 986,00  

  

 


